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ΑΠΟΦΑΣΗ  ΤΗΣ  ΑΡΙΘ. 902/14.02.2024 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ  
 
Σας ενημερώνουμε ότι η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδ ικού 
Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας, στην αριθμ .  902/14.02.2024 Συνεδρίασή 
της, αποφάσισε ομόφωνα τα κάτωθι:  
………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Θέμα 2ο: Έγκριση κατανομής προϋπολογισμού έργων (Αναμόρφωση και Αρχικός 
Προϋπολογισμός)  
(Οι  απο φά σεις  τ ης  Ε πιτ ρο πής  Ε ρευν ών και  Δι αχ είρι σης  του  Ε ι δικού  Λογαρι α σμού Κον δυλίων  
Έρευν ας  στο  παρόν  θ έμ α  είναι  ο μόφων ες  πλ ην  τω ν  πε ριπτώ σε ων κ ατ ά τ ι ς  οποίες  μέλος  της  
Επιτ ροπής  φέ ρει  τ η ν  ιδι ότ ητ α του  Ε πιστ η μονικ ά Υ π ευθύνο υ ή  άλλ ως  
εμ πλ εκομ ένου/ ενδι αφ ερο μένο υ σ τ α κ άτ ωθι  αι τ ήμ α τα,  οπ ότ ε  η  έ γκρι σ η δίδ ετ αι  κ ατ ά  
πλειοψ η φία  πλ ην  τ ου  εν δια φε ρόμ ενου μ έλους ,  το  οποίο  απο χω ρεί  κ ατ ά τ ην  σ υ ζή τ ηση  του  

εκ άστοτ ε  θ έ μα τος  κ αι  ε πα νέρχ ετ αι  αμ έσ ως με τά  τ ην  ολοκλ ή ρωσ η  αυ τού )  
5. Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας εγκρίνει ομόφωνα τις κάτωθι Τροποποιήσεις – Κατανομές Προϋπολογισμών, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4957/2022: 

α/α Τύπος Πρωτόκολλο Ονοματεπώνυμο ΕΥ 
Κωδικός Έργου 
(Φ.Κ.) 

1 Αρχικός 11755/2024 ΤΟΜΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑ. 82902 

2 Αρχικός 11995/2024 ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΡΗ. 82885 

3 Αρχικός 12241/2024 ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣ. 82904 

4 Αρχικός 14394/2024 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 82381 

5 Αρχικός 14418/2024 ΤΑΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤ. 82931 

6 Αρχικός 14439/2024 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟ. 82936 

7 Αρχικός 14443/2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ. 82935 

8 Αρχικός 14444/2024 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΓΕΩ. 82934 

9 Αρχικός 14446/2024 ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡ. 82933 

10 Αρχικός 14447/2024 ΤΡΙΜΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΚ. 82932 

11 Αρχικός 14450/2024 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΝ. 82930 

12 Αρχικός 14452/2024 ΤΣΕΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛ. 82929 

13 Αρχικός 14453/2024 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤ. 82928 

14 Αρχικός 14454/2024 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚ. 82927 

15 Αρχικός 14456/2024 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚ. 82926 

16 Αρχικός 14563/2024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤ. 82925 

17 Αρχικός 14564/2024 ΒΕΝΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 82924 

18 Αρχικός 14565/2024 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚ. 82923 

19 Αρχικός 14568/2024 ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕ. 82922 
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20 Αρχικός 14595/2024 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ. 82921 

21 Αρχικός 14597/2024 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩ. 82920 

22 Αρχικός 14598/2024 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗ. 82919 

23 Αρχικός 14599/2024 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟ. 82918 

24 Αρχικός 14600/2024 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 82917 

25 Αρχικός 14602/2024 ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΑ. 82916 

26 Αρχικός 14603/2024 ΤΖΕΡΜΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΙΤ. 82915 

27 Αρχικός 14604/2024 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 82914 

28 Αρχικός 14605/2024 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑ. 82913 

29 Αρχικός 14607/2024 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. 82912 

30 Αρχικός 14608/2024 ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗ. 82911 

31 Αρχικός 14609/2024 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΗΜ. 82910 

32 Αρχικός 14610/2024 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ. 82909 

33 Αρχικός 14611/2024 ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙ. 82908 

34 Αρχικός 14613/2024 ΑΙΣΩΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 82907 

35 Αρχικός 14614/2024 ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΜ. 82906 

36 Αρχικός 14616/2024 ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΔΗΜ. 82905 

37 Αρχικός 15657/2024 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΤ. 82937 

38 Αρχικός 15769/2024 ΚΙΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧ. 82939 

39 Αρχικός 15834/2024 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 
Παύλος Αβραμίδης 82940 

40 Αρχικός 15855/2024 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡ. 82901 

41 Αρχικός 15869/2024 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡ. 82903 

42 Αρχικός 15880/2024 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 
Παύλος Αβραμίδης 63023 

43 Ετήσιος 10835/2024 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕ. 82713 

44 Ετήσιος 11377/2024 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙ. 82800 

45 Ετήσιος 11384/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82683 

46 Ετήσιος 11455/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82689 

47 Ετήσιος 11460/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82688 

48 Ετήσιος 11462/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82687 

49 Ετήσιος 11484/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82686 

50 Ετήσιος 11490/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82685 

51 Ετήσιος 11493/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82684 

52 Ετήσιος 11502/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82682 

53 Ετήσιος 11504/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82680 

54 Ετήσιος 11506/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82678 

55 Ετήσιος 11508/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82677 

56 Ετήσιος 11510/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82675 

57 Ετήσιος 11515/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82674 

58 Ετήσιος 11517/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82673 

59 Ετήσιος 11522/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82672 

60 Ετήσιος 11525/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82671 

61 Ετήσιος 11528/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82670 

62 Ετήσιος 11530/2024 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΟΥ. 82681 
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63 Ετήσιος 11539/2024 ΛΙΑΤΣΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ. 80034 

64 Ετήσιος 11542/2024 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 81501 

65 Ετήσιος 11622/2024 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 82898 

66 Ετήσιος 11675/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 80005 

67 Ετήσιος 11695/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 82319 

68 Ετήσιος 11698/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 82710 

69 Ετήσιος 11700/2024 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 60028 

70 Ετήσιος 11701/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 82471 

71 Ετήσιος 11711/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 82470 

72 Ετήσιος 11713/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 82326 

73 Ετήσιος 11714/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 82325 

74 Ετήσιος 11717/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 82322 

75 Ετήσιος 11718/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 82320 

76 Ετήσιος 11720/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 82316 

77 Ετήσιος 11721/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 82013 

78 Ετήσιος 11726/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 81994 

79 Ετήσιος 11738/2024 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 60035 

80 Ετήσιος 11742/2024 ΚΑΡΝΑΜΠΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚ. 81425 

81 Ετήσιος 11750/2024 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΡ. 80711 

82 Ετήσιος 11782/2024 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚ. 4029 

83 Ετήσιος 11804/2024 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜ. 80265 

84 Ετήσιος 11807/2024 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜ. 82202 

85 Ετήσιος 11810/2024 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚ. 81626 

86 Ετήσιος 11813/2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜ. 39530000 

87 Ετήσιος 11817/2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜ. 82545 

88 Ετήσιος 11818/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 81993 

89 Ετήσιος 11820/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 81991 

90 Ετήσιος 11823/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 81978 

91 Ετήσιος 11830/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 81976 

92 Ετήσιος 11832/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 81379 

93 Ετήσιος 11834/2024 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜ. 37080300 

94 Ετήσιος 11924/2024 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑ. 82307 

95 Ετήσιος 11953/2024 ΜΟΥΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝ. 82154 

96 Ετήσιος 11987/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 82823 

97 Ετήσιος 12021/2024 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ. 7318 

98 Ετήσιος 12247/2024 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜ. 82597 

99 Ετήσιος 12269/2024 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑ. 82437 

100 Ετήσιος 12277/2024 ΤΑΤΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝ. 82890 

101 Ετήσιος 12324/2024 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗ. 82163 

102 Ετήσιος 12416/2024 ΧΡΗΣΤΑΝΗΣ ΚΙΜΩΝ ΚΩΝ. 81684 

103 Ετήσιος 12438/2024 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΩΤ. 81126 

104 Ετήσιος 14145/2024 ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΡΗ. 82885 

105 Ετήσιος 14169/2024 ΚΟΥΡΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝ. 82317 

106 Ετήσιος 14185/2024 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 80565 

107 Ετήσιος 14211/2024 ΧΑΣΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝ. 37060800 
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108 Ετήσιος 14231/2024 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΗ. 82731 

109 Ετήσιος 14346/2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΦΩΤ. 81474 

110 Ετήσιος 14421/2024 ΤΑΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤ. 82931 

111 Ετήσιος 14506/2024 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝ. 82552 

112 Ετήσιος 14511/2024 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝ. 82212 

113 Ετήσιος 14543/2024 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 37080600 

114 Ετήσιος 14544/2024 ΔΕΝΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 35170000 

115 Ετήσιος 14691/2024 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΕΥΑ. 82290 

116 Ετήσιος 14741/2024 ΚΑΓΚΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗ. 40140000 

117 Ετήσιος 14821/2024 ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΔΗΜ. 82905 

118 Ετήσιος 14823/2024 ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΜ. 82906 

119 Ετήσιος 14825/2024 ΑΙΣΩΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 82907 

120 Ετήσιος 14826/2024 ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙ. 82908 

121 Ετήσιος 14828/2024 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ. 82909 

122 Ετήσιος 14830/2024 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΗΜ. 82910 

123 Ετήσιος 14831/2024 ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗ. 82911 

124 Ετήσιος 14832/2024 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. 82912 

125 Ετήσιος 14833/2024 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 33560000 

126 Ετήσιος 14834/2024 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑ. 82913 

127 Ετήσιος 14835/2024 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 82914 

128 Ετήσιος 14846/2024 ΤΖΕΡΜΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΙΤ. 82915 

129 Ετήσιος 14847/2024 ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΑ. 82916 

130 Ετήσιος 14848/2024 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 82917 

131 Ετήσιος 14850/2024 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟ. 82918 

132 Ετήσιος 14851/2024 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗ. 82919 

133 Ετήσιος 14853/2024 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩ. 82920 

134 Ετήσιος 14854/2024 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ. 82921 

135 Ετήσιος 14855/2024 ΦΤΕΡΝΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕ. 82922 

136 Ετήσιος 14856/2024 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚ. 82923 

137 Ετήσιος 14857/2024 ΒΕΝΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 82924 

138 Ετήσιος 14858/2024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤ. 82925 

139 Ετήσιος 14859/2024 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚ. 82926 

140 Ετήσιος 14860/2024 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚ. 82927 

141 Ετήσιος 14861/2024 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 82233 

142 Ετήσιος 14862/2024 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤ. 82928 

143 Ετήσιος 14863/2024 ΤΣΕΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛ. 82929 

144 Ετήσιος 14864/2024 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΝ. 82930 

145 Ετήσιος 14865/2024 ΤΡΙΜΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΚ. 82932 

146 Ετήσιος 14867/2024 ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡ. 82933 

147 Ετήσιος 14868/2024 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΓΕΩ. 82934 

148 Ετήσιος 14870/2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ. 82935 

149 Ετήσιος 14872/2024 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟ. 82936 

150 Ετήσιος 14874/2024 ΜΟΥΖΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝ. 81897 

151 Ετήσιος 14907/2024 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤ. 82699 

152 Ετήσιος 15579/2024 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 60047 
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153 Ετήσιος 15591/2024 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 62002 

154 Ετήσιος 15694/2024 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ. 80024 

155 Ετήσιος 15754/2024 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΤ. 82937 

156 Ετήσιος 15793/2024 ΓΚΕΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕ. 81775 

157 Ετήσιος 15844/2024 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 82381 

158 Ετήσιος 15862/2024 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡ. 82901 

159 Ετήσιος 15872/2024 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΟΡ. 82903 

160 Ετήσιος 15881/2024 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 
Παύλος Αβραμίδης 63023 

161 Ετήσιος 15904/2024 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

162 Ετήσιος 15954/2024 
Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 
Παύλος Αβραμίδης 82940 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Ο Πρόεδρος  
της Επιτροπής Ερευνών  

           
 

 
Καθηγητής Παύλος Αβραμίδης  

Αντιπρύτανης  
Έρευνας & Ανάπτυξης  
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